למדינת ישראל. 100-השנים הבאות ויפתחו לרגל חגיגות ה 30ישמרו בארכיב למשך דגלים אלומדינת ישראל.

מהדגלים אשר יבחרו כמייצגי מדינת ישראל ויהדות התפוצות, יוצגו במהלך השנה בגבעת התחמושת 200-כ

ים לדגל", שתוצג על קירות אולם הכנסים שבמרכז המורשת גבעת התחמושת.תערוכת "עולב

. לאחר מכן יתווספו גם דגלים 2018 , תשע"ח,התערוכה תיפתח לקהל מיום העצמאות ולאורך חודשי אביב וקיץ

אלו לארכיב.

הנחיות תוכן

שנה מהיום. 30כל תלמיד יכתוב איחול משלו למדינה ולעצמו, במחשבה שיקרא אותו שוב בעוד

כתיבת הדגל מתאים ל יש לחתום בתום כל ברכה שם מלא ולהוסיף פרטי זיהוי החשובים לכם )עיר, גיל וכד'(.

תלמידים.